
ZARZĄDZENIE Nr 1II/145/Z013
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia" Instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy
oraz finansowaniu terroryzmu".

Na podstawie art. 15 a ust. 2 w związku z art. 2 pkt 8 ustawy z dnia 16 listopada 2000 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (tekst jedno z 2010 r. Dz. U. Nr 46
poz. 276 z póź. zmianami) oraz art. 33 ust. 3 i5 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedno Z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z p6ź. zmianami),
zarządzam, co następuje:

Wprowadza się" Instrukcję postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz
finansowaniu terroryzmu", stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia.

1. Wyznacza się Pana Romana Kaczmarskiego - Zastępcę Wójta Gminy Bodzechów na Koordynatora
ds. współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej w zakresie wszystkich spraw
związanych z realizacją zadań dotyczących przeciwdziałania praniu brudnych pieniędzy oraz
finansowaniu terroryzmu.

1. W celu właściwego wykonywania zadań i zabezpieczenia dokumentacji podejmowanych
czynności wprowadza się:
1) "rejestr powiadomień", stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia,
2) wzór powiadomienia Głównego Inspektora Informacji Finansowej, stanowiący załącznik nr 3

do zarządzenia.
~4

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Bodzechów do zapoznania
się z treścią zarządzenia i przestrzegania jego postanowień.

~5

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Bodzechów do wprowadzenia
w jednostce" Instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz
finansowaniu terroryzmu".

~6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

